
Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２ Ｅ２ Ｆ１ Ｆ２

9:30～10:15 10:15～11:00 11:30～12:15 14:00～14:45 14:45～15:30 16:00～16:45 16:45～17:30 18:45～19:30 20:00～20:45 20:45～21:30

1 月 （休館日）

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクターまで

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 （休館日）

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 （休館日）

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクターまで

30 火

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン(和田)

打席レッスン(和田)

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)

レアレアゴルフスクール　※今月のテーマ『飛距離アップはタイミングがカギ』

２０２４年４月度　ゴルフスクール　出席簿　

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)

打席レッスン（和田） 打席レッスン(和田)


