## レアレアゴルフスクール ※今月のテーマ『飛距離アップはタイミングがカギ』

## 2024年4月度 ゴルフスクール 出席簿

		A 1	A2	B1	C1	C2	D1	D2	E2	F1	F2	
<b>L</b>		9:30~10:15	10:15~11:00	11:30~12:15	14:00~14:45	14:45~15:30	16:00~16:45	16:45~17:30	18:45~19:30	20:00~20:45	20:45~21:30	
1	月	(休館日)										
2	火				_ `							
3	水	打席レッスン(和田)							打席レッスン(和田)			
4	木	打席レッスン(和田)							打	席レッスン(和)	出)	
5	金			1								
6	土	打席レッスン(和田)										
7	8	打席レッスン(和田) (休館日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクターまで										
8	月	(休館日)★	コースレッスン	を開催します	※詳細は担当	インストラクタ	ターまで					
9	火		+		T)				4.7		77)	
10	水	打席レッスン(和田)							打席レッスン(和田)			
11	木	打席レッスン(和田)						打	席レッスン(和)	出)		
12	金			+	/ - / / / /	7)						
13	土	打席レッスン(和田)										
14	B	打席レッスン(和田)										
15	月	(休館日)										
16	火		+	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	F.				47	<b>#</b> 1 <b>7</b> 2.//	TD)	
17	水								打席レッスン(和田)			
18									打	席レッスン(和)	出)	
19				+7.55	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	P)						
20	土											
21												
22	月	(休館日)										
23	火		+7 ==	Fl フヽ, (ギロ)	TI)				+7	庶し、ハフト/だ口	T1)	
24 25	水木	打席レッスン(和田)							打席レッスン(和田) 打席レッスン(和田)			
		打席レッスン(和田)							†J	(市レツスノ(利)	<b>1</b> )	
26				+ ==	Flフト, (ギロ)	П)						
27	土	打席レッスン(和田) 打席レッスン(和田)										
28												
29												
30	火											